predictus Alpherius publicus ut supra notarius qui de reassumptione predicti instrumenti 

cessionis domus ab eodem / magistro Donato [ . . . ] meo solito et consueto signo signavi 

et communivi. [ST] 

NG/pl  

1582, novembre, Foggia 

In presenza del giudice Giuliano de Giulianis e di alcuni testimoni Giambattista e 

Giovanni Antonino Lanima e Nicola Pasundo vendono a Francesco Braida, per 310 ducati, 

le entrate annue di alcuni beni stabili. Notaio Giovanni Antonio de Ruggero. 
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In nomine domini nostri Jesu Christi amen. Anno a nativitate ipsius millesimo 

quingentesimo ottuagesimo secundo, regnante in hoc regno serenissimo et chattolico d.no 

nostro d.no Philippo de Austria Dei gratia rege Castelle Aragonum utriusque Sicilie citra 

et ultra farum Hierusalem regnorum vero suorum in/ hoc regno Sicilie citra farum anno 

XXVIIII feliciter amen; [...] mensis novembris undecime ind.s, in terra Foggie provincie 

Capitinate. Nos Julianus de Julianis dicte terre regius ad vitam ad contractus judex, 

Joannes Antonius de Roggerio civis fogianus pu(bli)cus ubilibet per totum presens 

regnum Sicilie citra Farum regia authoritate/ notarius et testes subscripti ad hoc 

specialiter vocati habiti atque/ rogati presenti scripto pu(bli)co declaramus notum facimus 

et testamur quod predicto die in nostri presentia constitutis ho(norabi)libus Jo. Battista et 

Jo. Antonio Lanima fratribus utrinque coniunctis ut dixerunt et Nicolao Pasundo terre 

Petregalle - ut sic se nominavi et cognominavi fecerunt - laicis et sine p(at)re ut dixerunt/ 

agentibus et intervenientibus ad infrascripta omnia et eorum singula pro se ips[is et 

quo]libet ipsorum in sol(idum) eorumque et cuiuslibet ipsorum her.s et succ.s 

universalibus et particularibus quibuscumque in p(er)p(etuu)m ex una, et illustre d.no 

Fran(cis)co Braida filio legitimo et naturali illustris d.ni Hectoris Braida, agente et 

interveniente similiter ad infrascripta omnia et eorum singula nomine et pro parte/ dicti 

d.ni Hectoris sui patris et prodicto d.no Hector[e ... her.s] et succ.s universalibus et 

particularibus quibuscumque in perpetuum ex altera.  Predicti quidem Jo. Battista, Jo. 

Antonius et Nicolaus sponte asseruerunt coram nobis et dicto d.no Francisco quo supra 

nomine presente audiente et intelligente se ipsos habere tenere et possidere per se ipsos 

vel alium seu/ alios eorum nomine tenentes et possidentes iuste ra[tionabiliter pa]cifice et